
ZAkční ceny platí v lékárnách uvedených uvnitř letáku. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.

RYCHLÝ1
PROTI BOLESTI

ÚČINNÝ
PROTI ZÁN TU

V nabídce  také Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast 5 ks za 349 Kč. 
1rychlejší úleva od bolesti při pohybu po 4 dnech léčby oproti 8 dnům u placeba, studie výronu kotníku
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diclofenacum diethylaminum. 
Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast obsahuje diclofenacum natricum. Léky k vnějšímu použití.  

PM-CZ-VOLT-23-00025

Radost z pohybuRadost z pohybu

09_2023_Voltaren_Brandove_okno_98x76mm_Magistra_CZ_uprav.indd   109_2023_Voltaren_Brandove_okno_98x76mm_Magistra_CZ_uprav.indd   1 10.10.2023   15:36:2010.10.2023   15:36:20

 Darujte zdraví * 
pod stromeček

Doplňky stravy. 1 tableta denně. (1 tableta = 5,43 Kč)
*Vitamíny C a D, selen a zinek přispívají k normální funkci imunitního systému. Vitamíny 
B1, B2, B6 a  B12, niacin, biotin, jód, vápník, hořčík a  železo přispívají k  normálnímu 
energetickému metabolismu. PM-CZ-CNT-23-00028

09_2023_Centrum_Brandove_okno_98x76mm_Magistra_CZ_uprav.indd   109_2023_Centrum_Brandove_okno_98x76mm_Magistra_CZ_uprav.indd   1 10.10.2023   15:34:3810.10.2023   15:34:38

499,-
649,-

-160Kč

S kartou Magistra

489,-

499,-
649,-

-160Kč

S kartou Magistra

489,-

Lékárny

Štědré Vánoce s akcemi 1+1 ZDARMA.
VÁNOČNÍ  BALENÍ

AKČNÍ NABÍDKA  
30. 10.–26. 11. 2023

Více
tipů

na Vánoce
uvnitř
letáku

strany 8–9

-70Kč

429,-
499,- Nasivin® Sensitive 

0,5 mg/ml nosní sprej,
roztok 10 ml
•  Zkracuje trvání rýmy v průměru 

o 2 dny a působí protivirově.
•  Sprej proti rýmě pro děti  

od 6 let a dospělé.

Lék k nosnímu podání s léčivou látkou oxymetazolin-hydrochlorid. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také 
Nasivin® Sensitive pro děti 
0,25 mg/ml, nosní sprej, 
roztok 10 ml za 109 Kč 
s kartou Magistra.

115,-
125,-

-20Kč

S kartou Magistra

105,-

Rychlý nástup účinku od 1. dne
Rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání
Chrání plicní buňky 

®ACC  Long 600 mg
20 šumivých tablet

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein.
Čtěte pozorně příbalový leták.

Léčí vlhký kašel

®V akci také ACC  20 mg/ml Sirup 100 ml za 125 Kč 

DENNĚ

239,-
269,-

-44Kč

S kartou Magistra

225,-

Lékárny



Bolí? Co vás bolí? Poradíme Vám.

ALAVIS MAXIMA  
TRIPLE BLEND  
Extra silný
700 gramů
•  Nechutná, 

ale funguje! 
•  Prémiový 

produkt 
pro klouby 
nejen pro 
sportovce. 

•  Užívání na  
5 měsíců!

Doplněk stravy.  
(1 g = 1,86 Kč)

-200Kč

1299,-
1499,-

Nalgesin S 275 mg
40 tablet
•  Lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, 

kloubů, menstruační bolesti, bolesti spojené 
s nachlazením.

•  Mírní bolest,  
horečku  
a zánět.

•  Rychlý nástup  
účinku.

Nalgesin S 275 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje sodnou sůl naproxenu. Čtěte pečlivě příbalový leták.

V akci také  
Nalgesin S 275 
mg, 20 tablet 
za 119 Kč.

-25Kč

165,-
190,-ACYLPYRIN®

10 tablet
•  Lék při chřipce a nachlazení.
•  Snižuje horečku a uleví od bolesti hlavy, 

kloubů a svalů provázející chřipková 
onemocnění.

ACYLPYRIN® 500 mg tablety / ACYLPYRIN® 500 mg šumivé 
tablety. Jedna tableta obsahuje 500 mg kyseliny acetylsalicylové. 
ACYLPYRIN® s vitaminem C 320 mg/200 mg šumivé tablety. Volně 
prodejné léky k vnitřnímu užití. Před použitím si přečtěte příbalovou 
informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

V akci také  
ACYLPYRIN®, 15 šumivých tablet za 89 Kč a ACYLPYRIN® 
s vitaminem C, 12 šumivých tablet za 99 Kč.

Brufen® 400 mg
100 potahovaných tablet
•  Úleva od migrény, bolesti hlavy, zubů, 

zad, kloubů. 
•  Snižuje horečku, například  

při chřipkových onemocněních.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-46Kč

159,-
205,-

V akci také  
Brufen® 400 mg, 
50 tablet  
za 99 Kč a Brufen® 
400 mg,  
30 tablet  
za 75 Kč

■   Pomáhá při bolesti hlavy,  
zubů, zad, svalů a kloubů,  
menstruační bolesti.

■   Snižuje horečku  
a tlumí zánět.

M
AT

-C
Z-

23
00

80
5 

– 
1.

0 
– 

08
/2

02
3

Nabídka platí od 30. 10. 2023 do 26. 11. 2023 nebo do vyčerpání zásob.

Ibalgin® 400 mg je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. 
Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

Ibalgin® 400 mg
96 potahovaných tablet 
+ NAVÍC pouzdro na blistr

Praktické 
pouzdro 
na blistr 

ZDARMA!

-30Kč

185,-
215,-

NOVÉ  
BALENÍ

COLDREX MAXGrip Citron
10 sáčků
•  Nejprodávanější nápoj na chřipku 

a nachlazení v ČR. 
•  Zmírňuje 7 běžných příznaků 

nachlazení a chřipky: horečku, 
bolest hlavy, krku a svalů, ucpaný 
nos, zánět vedlejších nosních dutin 
a rýmu.

•  S maximální silou 
paracetamolu, působí  
za 10 minut.

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

V akci také  
COLDREX MAXGrip 
Lesní ovoce, 10 sáčků 
za 209 Kč s kartou 
Magistra.

219,-
225,-

-16Kč

S kartou Magistra

209,-

CETALGEN 
500 mg/200 mg
20 tablet
•  Léčba krátkodobé středně silné  

bolesti a horečky.
•  Tlumí bolest hlavy, zad, zubů  

i menstruační bolesti.
•  Rychlá úleva, silný účinek po dobu 9 hodin.
•  Kombinace 

500 mg 
paracetamolu 
a 200 mg 
ibuprofenu.

Lék k vnitřnímu užití.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

139,-
155,-

-26Kč

S kartou Magistra

129,-

Barny’s SIOUX
600 gramů
Koňská síla pro vaše klouby 
v balení na 6 měsíců!
•  Osvědčená receptura pro 

klouby a celý pohybový 
aparát*. 

+ Velká soutěž.

*obsahuje vitamin C  
(NUTRA-C™) pro  
podporu tvorby  
kolagenu a správnou  
činnost kloubních  
chrupavek a kostí.

Doplněk stravy v přášku. 
(1 g = 1,17 Kč)

-136 Kč

699,-
835,-

Dexoket® 25 mg
10 potahovaných tablet
•  Rychlá a účinná pomoc, když vás 

zasáhne bolest svalů a kloubů,  
zubů, hlavy, při menstruaci.

Volně prodejné léky Dexoket® obsahují dexketoprofen trometamol. 
K vnitřnímu užití. Pečlivě si pročtěte příbalový leták. 

V akci také  
Dexoket® 25 mg granule,  
10 sáčků za 75 Kč s kartou Magistra.

75,-
89,-

-20Kč

S kartou Magistra

69,-

Olfen Neo Forte  
20 mg/g gel
100 g
•  Olfen Neo Forte ulevuje od 

intenzivní, náhle vzniklé bolesti zad, 
svalů a kloubů.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Olfen 
Neo Forte je léčivý přípravek ke kožnímu podání. Obsahuje účinnou 
látku diclofenacum diethylaminum. Olfen, gel je léčivý přípravek ke 
kožnímu podání, obsahuje účinnú látku diclofenacum natricum.

V akci také  
Olfen, gel 100g 
za 175 Kč s kartou Magistra.

275,-
330,-

-61Kč

S kartou Magistra

269,-

-6Kč

45,-
51,- NUROFEN® Rapid 400 mg

30 měkkých tobolek
•  Rychlá a učinná úleva od horečky 

a bolesti, včetně bolesti hlavy, zad, 
zubů či při menstruaci.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.  
Pozorně čtěte příbalovou informaci.

V akci také  
NUROFEN® Rapid 400 mg, 20 měkkých tobolek za 119 Kč 
s kartou Magistra.

139,-
175,-

-40Kč

S kartou Magistra

135,-

Flector® 180 mg
léčivá náplast 5 ks
•  Léčí bolest, zánět a otok 

kloubů, svalů a šlach po úrazech 
pohybového aparátu, např. 
vyvrtnutí kloubů, pohmoždění 
a natržení svalů a šlach.

Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. Léčivé 
přípravky ke kožnímu 
podání s účinnou látkou 
diklofenak epolamin.

V akci také  
Flector®  180 mg  
2 ks léčivá náplast 
za 119 Kč s kartou 
Magistra.

259,-
299,-

-50Kč

S kartou Magistra

249,-



Lékárny
Zatočte s viry a nachlazením.

Junior-angin pastilky pro děti 
24 pastilek
•  Pastilky s jahodovou příchutí pro děti od 4 let. 
•  Islandský lišejník zklidňuje podrážděné sliznice a ulevuje od bolesti v krku. 
•  Obsahuje zinek na podporu imunity.

Produkty řady Junior-angin jsou zdravotnické prostředky. Pečlivě čtěte návod k použití.

V akci také  
Junior-angin sirup pro děti, 100 ml za 205 Kč a Junior-angin lízátka pro děti, 8 ks za 165 Kč.

-40Kč

185,-
225,-

Neo-angin® BEZ CUKRU 1,2 mg/0,6 mg/5,72 mg pastilky, Neo-angin® TŘEŠEŇ 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg 
a Neo-angin® ŠALVĚJ 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg jsou léky k místnímu užití v ústech a krku.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

Neo-angin® BEZ CUKRU
24 pastilek
•  3 léčivé látky působí 

jak na původce,  
tak na příznaky. 

•  Účinný proti 
virům, bakteriím 
a kvasinkám. 

•  Ulevuje od bolesti 
v krku, dezinfikuje 
ústní dutinu a léčí 
zánět. 

•  Pro dospělé  
a děti od 6 let.

V akci také  
Neo-angin® TŘEŠEŇ, 24 pastilek za 179 Kč  
a Neo-angin® ŠALVĚJ, 24 pastilek za 179 Kč.

-30Kč

179,-
209,-

Fytofontana  
Virostop pastilky
citrus, 20 pastilek
•  Pastilky pokrývají sliznici 

dutiny ustní ochranným 
filmem.

•  Pomerančovník hořký 
ulevuje při podráždění krku 
a hltanu.

•  Šalvěj a echinacea podporují 
normální funkci dýchacího 
systému.

•  Vhodné pro děti od 3 let.

Doplněk stravy. (1 pastilka = 6,45 Kč)

V akci také  
Virostop pastilky, lesní 
ovoce, 20 pastilek za 129 Kč 
a Virostop pastilky, máta, 
20 pastilek za 129 Kč.  
(1 pastilka = 6,45 Kč)

-20Kč

129,-
149,-

Sinecod
sirup 200 ml
•  Proti suchému, dráždivému kašli 

různého původu. 
•  Vhodný pro dospělé a děti od 3 let. 
•  Oblíbená příchuť vanilky. 

Čtěte pečlivě 
příbalovou 
informaci. Léky 
k vnitřnímu 
užití. Obsahují 
butamirati citras.

-46Kč

199,-
245,-

V akci také 
Sinecod 50 mg, 
10 tablet za 219 Kč 
a Sinecod 5 mg/ml 
perorální kapky, 
roztok, 20 ml  
za 179 Kč.

Dituzidin 6 mg/ml
perorální roztok, 200 ml
•  Pro účinnou úlevu  

od suchého kašle.
•  Vhodné pro dospělé 

a děti od 2 let.

Dituzdin, perorální roztok, je 
léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití. Obsahuje účinnou 
látku levodropropizin. Před 
použitím si pozorně přečtěte 
příbalovou informaci.

V akci také  
Dituzdin, 6 mg/ml, 
perorální roztok, 100 ml 
za 129 Kč.

-20Kč

179,-
199,-

LEROS®  
Vitamin C průdušky 
20 nálevových sáčků
•  Bylinná směs má příznivý 

vliv na zdraví a podporu 
normální funkce 
dýchacího systému. 

•  Účinnost dobromysli, 
fenyklu, lípy a tymiánu 
je podpořena přidaným 
vitamínem C, který je 
skvělým pomocníkem 
pro posílení imunitního 
systému. 

(1 nálevový sáček = 2,75 Kč)

V akci také  
i jiné druhy čaje Leros®, 
informujte se ve své lékárně.

-14Kč

55,-
69,-

ERDOMED® 225 mg
20 sáčků
•  Lék na kašel, rýmu a zánět dutin.
•  Ředí hlen, působí proti bakteriím.
•  Může snižovat riziko bakteriální 

infekce.
•  Pomerančová příchuť.
•  Pro dospělé a děti od 12 let.

Lék k vnitřnímu užití. Erdomed 225 mg, granule pro perorální 
suspenzi, obsahuje erdostein. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

249,-
299,-

-60Kč

S kartou Magistra

239,-

LEVOPRONT® kapky
15 ml
•  Účinná úleva od suchého 

a dráždivého kašle. 
•  Při tlumení kašle působí přímo  

v dýchacích cestách  
bez nežádoucího  
ovlivnění mozku.

•  Kapky a sirup pro  
děti od 2 let, tablety  
od 12 let.

Lék k vnitřnímu užití. Levopront obsahuje levodropropizin.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také  
LEVOPRONT® sirup  
120 ml za 139 Kč
a LEVOPRONT® 
tablety 60 mg,  
10 tablet za 139 Kč, 
ceny s kartou Magistra.

145,-
162,-

-23Kč

S kartou Magistra

139,-

Strepfen®  
Pomeranč bez cukru
24 pastilek
•  Rychle a dlouhodobě uleví od 

bolesti v krku.
•  Tlumí bolest v krku až na 6 hodin. 
•  Účinkuje již po 2 minutách.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje flurbiprofen.  
Čtěte pečlivě příbalový leták.

V akci také  
více druhů, informujte  
se ve své lékárně.

225,-
265,-

-46Kč

S kartou Magistra

219,-

Apotheke kolekce 
prémiových čajů  
Nevšední chvíle
48 nálevových sáčků
•  Jedinečný výběr prémiových ovocných čajů  

v luxusním balení. 
•  Můžete si je vychutnat sami, nebo věnovat Vašim blízkým.
•  Balení obsahuje 6 druhů čajů po 8ks.

(1 nálevový sáček = 3,23 Kč)

V akci také  
více druhů 
Apotheke, 
informujte se  
ve své lékárně.

-22Kč

155,-
177,-

OROFAR®
1 mg + 1 mg pastilky
24 pastilek
•  Úleva od bolesti v krku. 
•  Působí proti virům, bakteriím i kvasinkám. 
• Léčí infekci. 

Volně prodejný léčivý přípravek k rozpuštění v ústech. Čtěte 
pečlivě příbalový leták a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. 

-30Kč

179,-
209,-



S kartou Magistra dárek k Vašim narozeninám i svátku.Více 
výhod Více akčních nabídek na e-shopu magistra.cz

SANORIN 1 mg/ml 
nosní sprej, roztok 10 ml
•  Uvolní ucpaný nos 

a nosní dutiny.
•  Snižuje otok nosní 

sliznice.

Volně prodejný lék 
k nosnímu podání 
s účinnou látkou 
Naphazolini nitras. 
Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.

V akci také 
Sanorin 0,5 mg/ml, 
nosní sprej, roztok 
10 ml za 95 Kč.

-13Kč

95,-
108,-

Hedelix®
sirup 100 ml
•  Expektorans  

ve formě sirupu. 
•  Tradiční rostlinný 

léčivý přípravek 
obsahuje hustý extrakt 
z břečťanového listu.

•  Podpůrná léčba při kašli 
provázejícím nachlazení.

•  Vhodný již od narození.

Lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje hustý extrakt 
z břečťanového listu. 
Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci.

-14Kč

155,-
169,-

COLDISEPT nanoSilver 
Nosní sprej
20 ml
•  Podporuje léčbu při:
-  infekční nebo  

alergické rýmě;
- zánětu dutin;
-  suché a podrážděné 

nosní sliznici.
•  Vhodný od 6 let.
•  Lze používat 

dlouhodobě.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také  
COLDISEPT nanoSilver,  
ušní kapky, 15 ml za 209 Kč 
a COLDISEPT nanoSilver, 
orální sprej, 20 ml za 209 Kč.

-90Kč

209,-
299,-

QUIXX®
nosní sprej, 30 ml
•  Účinně pomáhá uvolnit 

ucpaný nos při nachlazení, 
chřipce a alergii.

•  Nevyvolává závislost, 
bezpečný při  
dlouhodobém používání.

Pečlivě si pročtěte návod 
k použití. Hypertonický 
roztok mořské vody, 
obsahuje vodu z oceánu 
a čištěnou vodu. 
Zdravotnický prostředek 
k aplikaci do nosu.

V akci také  
více druhů, informujte 
se ve své lékárně.

-24Kč

125,-
149,-

MUCONASAL® PLUS 
nosní sprej, roztok, 10 ml
•  Rychle, účinně a dlouhodobě uvolní nos  

při rýmě a nachlazení.
•  Osvěží vůní máty a eukalyptu. 
•  Pro dospělé a děti od 6 let.

MUCONASAL® PLUS  
je volně prodejný lék  
k nosnímu použití.  
Obsahuje tramazolini  
hydrochloridum. Čtěte 
pozorně příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

-26Kč

119,-
145,-

OLYNTH® HA 1 mg/ml
nosní sprej, roztok 10 ml
•  Rychle uvolňuje ucpaný nos.
•  Zvlhčuje nosní sliznici.
•  Obsahuje kyselinu 

hyaluronovou.*
•  Neobsahuje konzervační látky.
•  Účinek po dobu 10 hodin.

* Ve formě sodné soli.

Nosní sprej, roztok OLYNTH® HA
1 mg/ml, obsahuje xylometazolin-
-hydrochlorid a je určen k podání
do nosu. Před použitím si pečlivě
přečtěte celou příbalovou informaci.

V akci také  
další léčivé přípravky  
OLYNTH®, informujte se  
ve své lékárně.

-26Kč

119,-
145,-

Královská průdušková mast
75 ml

•  Přírodní prsní balzám ulevuje při nachlazení, 
ucpaném nosu, rýmě a kašli u dospělých, 
vhodný je i pro děti od 3 let.

•  Inhalace silic uvolňuje dýchací cesty.
•  Síla účinku díky kombinaci 9 osvědčených 

bylinných silic z tymiánu obecného, 
blahovičníku kulatoplodého, šalvěje lékařské, 
měsíčku lékařského, kafru, jalovce obecného, 
levandule lékařské, mentholu a borovice lesní. 

Kosmetický přípravek.

-56Kč

169,-
225,-

MUCOSOLVAN®  
pro dospělé 
sirup 100 ml
•  Ulehčuje vykašlávání. 
•  Uvolňuje zahlenění.
•  Zmírňuje kašel.
•  Bez cukru a alkoholu.
•  Jahodová příchuť.

MUCOSOLVAN® pro dospělé je 
volně prodejný lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje ambroxoli 
hydrochloridum. Čtěte pozorně 
příbalovou informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

-30Kč

149,-
179,-

V akci také 
MUCOSOLVAN® JUNIOR sirup  
15 mg/5 ml, 100 ml za 139 Kč 
a MUCOSOLVAN® Roztok 
k perorálnímu podání 
a k inhalaci, 60 ml za 105 Kč.

OSCILLOCOCCINUM® je homeopaacký lék k vnitřnímu užii. Obsahuje Anas barbariae hepaas et cordis extractum 200 K. DROSETUX® NEO je 
homeopaacký lék k vnitřnímu užii. STODAL® je tradiční rostlinný léčivý přípravek k vnitřnímu užii. Použii tohoto tradičního rostlinného léčivého 
připravku je založeno výhradně na zkušenosa z dlouhodobého použii. Čtěte pečlivě příbalové letáky.

OSCILLOCOCCINUM®

30 dávek
Prevence a léčba 
chřipkových stavů

DROSETUX® NEO
Sirup 150 ml
Suchý a dráždivý kašel

STODAL® 
Sirup 200 ml
Všechny typy kašle

-44Kč

185,-
229-

-30Kč

185,-
215,-

629,-
729,-

-130Kč

S kartou Magistra

599,-



Lékárny
Dětský sortiment za výhodné ceny.

GS Céčko želatinky
50 kusů
•  Jediný vitamin C se 

šípky v želatinkách 
skvělé chuti. 

•  Bez cukru, bez 
umělých sladidel 
a bez umělých barviv.

•  Vhodné i pro vegany.

Doplněk stravy.  
(1 želatinka = 3,90 Kč)

-34Kč

195,-
229,-Vitamin D3 400 I.U.

kapky 10 ml
•  Čistý vitamin D3 Quali®-D 

v olivovém oleji pro děti 
od prvního měsíce 
s certifikovaným 
dávkovačem.

Doplněk stravy. (1 ml = 11,90 Kč)

V akci také  
Vitamin D3 1000 I.U., 
90 kapslí za 115 Kč 
s kartou Magistra.  
(1 kapsle = 1,28 Kč)

Vibovit Polar
50 ks želé multivitamínu
NOVINKA - limitovaná edice
Vibovit POLAR
•  Želé multivitamíny pro děti, obsahující 

komplex 9 vitamínů a minerálních látek, 
které podporují normální fungování 
imunitního systému.

Doplněk stravy. 
Neslouží jako
náhrada pestré
a vyvážené stravy.
Vitaminy C, D,
B12 a minerální
látky zinek 
a selén podporují 
správné fungování 
imunitního systému. 
(1 želé = 3,38 Kč)Potravina pro zvláštní výživu. Kojení je pro děti nejlepší. Výživu konzultujte s lékařem.

BEBA COMFORT 2 HM-O 
800 g
•  Prémiová  

kojenecká výživa  
s oligosacharidy 
2´FL a probiotiky 
L.reuteri po vzoru 
mateřského mléka.

•  Pro děti  
od ukončeného  
6. měsíce. 

V akci také 
více produktů BEBA COMFORT 2-5, 800 g, informujte se ve své lékárně. V akci také 

více produktů BEBA OPTIPRO 2-5, 500 g, 
informujte se ve své lékárně.

BEBA OPTIPRO 2 
500 g
•  Instantní pokračovací 

mléčná kojenecká 
výživa s bakteriemi 
mléčného kvašení  
B. Lactis.

•  Pro děti od 
ukončeného  
6. měsíce. 

-50Kč

289,-
339,-

-90Kč

509,-
599,-

-39Kč

169,-
208,-

o Legoland pro celou rodinu
Hledejte kódy v limitované edici 2023
Více na www.rakytnicek.cz.

soutež 

Nabídka je limitovaná a platí Nabídka je limitovaná a platí 
do vyprodání zásob.do vyprodání zásob.

Doplňky stravy.Doplňky stravy.

• Mají lahodnou chuť.• Mají lahodnou chuť.
• Obsahují rakytník pro podporu imunity.• Obsahují rakytník pro podporu imunity.

• Bez konzervačních látek.• Bez konzervačních látek.

Modrá Modrá 
chaloupka 50 kschaloupka 50 ks

PerníkováPerníková
chaloupka 50 kschaloupka 50 ks ČervenáČervená

hvězda 50 kshvězda 50 ks

2023_10_05_inzerce Magistra_RZ-VANOCE_converted.indd   32023_10_05_inzerce Magistra_RZ-VANOCE_converted.indd   3 10.10.2023   15:02:4610.10.2023   15:02:46

(1 ks = 3,98 Kč)

209,-
225,-

-26Kč

S kartou Magistra

199,-
209,-

225,-

-26Kč

S kartou Magistra

199,-
209,-

225,-

-26Kč

S kartou Magistra

199,-

Sudocrem Multi-Expert
125 g
•  Ochranný krém pro podporu léčby 

a prevence:
–  plenkové dermatitidy,
–  odřenin a podrážděné pokožky,
–  dermatitidy při  

inkontinenci u dospělých,
–  pro ochranu pokožky  

v okolí poranění.

Sudocrem MULTI-EXPERT
je zdravotnický prostředek.
Certifikát vydala notifikovaná
osoba č. 0482. Před
použitím si pečlivě přečtěte
návod k použití a informace
o jeho bezpečném použití.

209,-
250,-

-51Kč

S kartou Magistra

199,-

Bepanthen® Baby
100 g
Prověřená ochrana pro miminka 
i maminky.
•  Pomáhá chránit zadeček před 

začervenáním.
•  Hydratuje a přirozeně regeneruje.
•  Bez barviv a parfemace.
•  Péče o prsní bradavky a suchou 

pokožku.

Kosmetický přípravek. CH-20220209-119

V akci také  
Bepanthen® Baby, 30 g za 149 Kč s kartou Magistra.

309,-
345,-

-50Kč

S kartou Magistra

295,-

125,-
152,-

-33Kč

S kartou Magistra

119,-

Cebion® kapky 
30 ml
•  Vitamin C ve formě kapek, 

s dávkováním pro různé 
věkové skupiny. 

•  Bez cukru, konzervantů, 
nadbytečných 
pomocných látek.

Doplněk stravy.
(1 ml = 4,63 Kč)

145,-
169,-

-30Kč

S kartou Magistra

139,-

IVEX sirup na kašel
100 ml
•  Sirup vhodný při 

suchém i vlhkém kašli.
•  Zklidňuje podráždění.
•  Chrání sliznici 

a podporuje 
odstranění hlenu.

•  Přírodní složení.
•  Vhodný pro děti  

od 1 roku.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.

145,-
169,-

-30Kč

S kartou Magistra

139,-



Supradyn CoQ10 Energy 
60 + 30 tablet  
VÝHODNÉ BALENÍ
•  Komplexní 

multivitamin s minerály 
a koenzymem Q10.  

•  Bojujte proti únavě 
a vyčerpání.* 

•  Pro sílu a energii každý 
den.* 

•  Revitalizace těla 
i mysli.*

Supradyn CoQ10 energy je doplněk stravy. * Vitamin B2, B3, B5, B6, 
B12, C, kyselina listová, železo a hořčík přispívají ke snížení únavy 
a vyčerpání. CH-20230906-35 (1 tableta = 5,94 Kč)

V akci také 
Supradyn CoQ10 Energy, 
30 šumivých tablet  
za 349 Kč. (1 šumivá 
tableta = 11,63 Kč)

-90Kč

535,-
625,-

Magne B6® Forte
50 tablet
•  Osvědčená kombinace hořčíku a vitamínu B6.
•  Efektivní doplnění hořčíku na podporu 

psychiky, nervů a energie.

Doplněk stravy. (1 tableta = 4,10 Kč)

V akci také  
Magne B6®,  
100 tablet 
za 255 Kč.
(1 tableta  
= 2,55 Kč)

-20Kč

205,-
225,-

NatureVia®  
Vitamin D3-EFEKT 
90 tablet
•  „Sluneční vitamín” přispívá 

ke správné funkci imunity, 
k udržení zdravých kostí 
a zubů a vstřebávání 
vápníku. 

•  Denní dávka v 1 malé 
tabletce.

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 0,77 Kč)

V akci také  
NatureVia® Vitamin 
D3 KIDS, 60 tablet, 
za 89 Kč.
(1 tableta = 1,48 Kč)

-6Kč

69,-
75,-

Walmark  
Zinek FORTE 25 mg
90 tablet
•  Vysoká dávka 

zinku pro podporu 
imunitního systému.

•  Zinek přispívá 
k udržení normálního 
stavu vlasů, nehtů, 
pokožky i kostí.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,88 Kč). 
Zinek přispívá 
k normální funkci 
imunitního systému.

-40Kč

169,-
209,- Diozen® 500 mg

120 potahovaných tablet
•  Těžké nohy? Křečové žíly? Hemoroidy?
•  Braňte svoje žíly zevnitř! Léčivý 

přípravek Diozen® zvyšuje napětí žilní 
stěny a odolnost cév.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje diosminum micronisatum.
Čtěte pěčlivě příbalovou informaci.

-66Kč

329,-
395,-Revitalon Mořský kolagen 

DRINK 4 000 mg
30 sáčků
•  Kolagenový nápoj pro pružnou  

a zdravím zářící pleť. 
•  S obsahem 4 000 mg rozpustného 

hydrolyzovaného kolagenu ve velmi dobře 
vstřebatelné formě v kombinaci s vitaminem C, 
který se významně podílí na obnově kolagenu kůže.

•  S příchutí 
maliny  
a višně.

Doplněk stravy. (1 sáček = 17,63 Kč)

V akci také  
Maxi Vita Beauty Kyselina hyaluronová
+ koenzym Q10, 60 kapslí za 249 Kč. (1 kapsle = 4,15 Kč)

-170Kč

529,-
699,-

Neuromedic
60 tobolek
•  Mravenčí vám nervy?
•  Vyživte nervy při pocitech brnění, štípání 

a trnutí končetin vitaminy B s kyselinou 
lipoovou.

Doplněk stravy. (1 tobolka = 7,65 Kč)

V akci také  
Neuromedic, 30 tobolek za 269 Kč. (1 tobolka = 8,97 Kč)

-80Kč

459,-
539,- Möller’s Omega 3 Double

112 kapslí
•  Zdroj omega-3 

a vitaminů A, D a E. 
•  Vhodná alternativa 

pro ty, kteří dávají 
přednost kapslím 
před tekutou formou.

Doplněk stravy.  
(1 kapsle = 2,49 Kč)

V akci také  
více druhů Möller’s, 
informujte se  
ve své lékárně.

-40Kč

279,-
319,-

S kartou Magistra dárek k Vašim narozeninám i svátku.Více 
výhod

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

Ještě lepší ceny a akce  
 1+1 ZDARMA s kartou Magistra.

TEREZIA Reishi BIO
60 kapslí
•  100% houbový přípravek BIO. 
•  Obsahuje všechny aktivní látky celé 

reishi, které působí ve vzájemné 
harmonii. 

•  Reishi podporuje imunitu a oběhový 
systém.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 6,65 Kč)

V akci také  
TEREZIA 
Reishi BIO, 
120 kapslí 
za 669 Kč 
s kartou 
Magistra. 
(1 kapsle = 
5,58 Kč)

419,-
529,-

-130Kč

S kartou Magistra

399,-

Celaskon IMUNITA PLUS
30 potahovaných tablet
•  Podpořte svoji imunitu 

a vychutnejte si zimu naplno!
•  Inovativní trojkombinace  

vitamínu C, zinku a bioflavonoidů. 
•  Vitamín C a zinek přispívají 

k normální funkci imunitního 
systému.

•  S postupným uvolňováním pro 
dlouhodobé vstřebávání. 

•  Stačí 1 tableta denně!

Doplněk stravy. 
(1 tableta = 4,97 Kč)

159,-
189,-

-40Kč

S kartou Magistra

149,-

LIPO C ASKOR FORTE
60 kapslí
•  RosaCelip-LD®, vitamin C  

s lipozomálním vstřebáváním.
•  Bioflavonoidy z citrusových plodů 

a extrakt šípkové růže.
• Testovací proužky součástí balení.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 6,65 Kč)

V akci také  
LIPO C ASKOR
FORTE, 120 kapslí,
za 679 Kč s kartou 
Magistra.
(1 kapsle = 5,67 Kč)
a další produkty
LIPO C ASKOR 
tekutý. Informujte 
se ve své lékárně.

419,-
469,-

-70Kč

S kartou Magistra

399,-

Premium Vitamin C 
250 mg 
100 tablet

Doplněk stravy.
(1 tableta = 0,59 Kč) Běžná cena 2 ks 238 Kč 

Vitamin C:
•  podporuje imunitu 

organismu,
•  přispívá ke snížení 

míry únavy 
a vyčerpání,

•  podílí se na 
antioxidační 
ochraně buněk.

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

119,-
Ušetříte 119 Kč

100+100 
tablet



Lékárny
Šikovní pomocníci pro spokojený den.

o suchou 
a atopickou 

pokožku

M
A

GIS
TRA LÉKÁRNÍCI

VOLBA Č. 1

DOPORUČUJÍ

KOMPLEXNÍ  
DERMATOLOGICKÁ 

PÉČE

EXCIDERM®

M
AGISTRA LÉKÁRNÍCI

VOLBA Č. 1

DOPORUČUJÍ

Kosmetické přípravky

Jemný mycí gel 
s ureou 2 %  
na tělo, obličej 
a vlasy. 
HYPOALERGENNÍ.

Emolienční mléko 
s ureou 5 %
a trojitým lipidovým 
komplexem. 
HYPOALERGENNÍ.

U LIPID LOTION ATOPIGEL

-50Kč

99,-
149,-

-50Kč

169,-
219,-

Inzerce_Exiderm ATOPIGEL_U LIPID LOTION_200x62_rijen2022.indd   1Inzerce_Exiderm ATOPIGEL_U LIPID LOTION_200x62_rijen2022.indd   1 13.03.2023   16:25:1513.03.2023   16:25:15

Ocuvite LUTEIN forte
60 + 30 tablet ZDARMA
•  Pro Váš ostrý zrak s unikátní formou luteinu 

s postupným uvolňováním.
•  Složení potvrzené vědeckými poznatky.

Doplněk stravy. (1 tableta = 5,88 Kč)

-60Kč

529,-
589,-

NiQuitin® Clear 21 mg
7 transdermálních náplastí
ZDVOJNÁSOBÍ ŠANCI  
PŘESTAT KOUŘIT. 
•  24hodinová kontrola 

při odvykání kouření, 
zmírňuje abstinenční 
příznaky.

•  Kombinovaná terapie 
náplastí a pastilek je lepší 
než samotná náplast.* 

*  Určeno pro zmírnění 
abstinenčních příznaků 
u silných kuřáků.

Lék na vnější užití. Obsahují nikotin. Před použitím se poraďte se 
svým lékařem. Přečtěte si pečlivě příbalovou informaci.

V akci také  
více druhů NiQuitin, 
informujte se ve své lékárně.

539,-
607,-

-88Kč

S kartou Magistra

519,-

-70Kč

625,-
695,-

269 Kč

Nicorette®  
Spray 1 mg/dávka
orální sprej, roztok
•  ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI NA KOUŘENÍ.
•  Účinkuje rychle a potlačí touhu  

po cigaretě již po  
30 sekundách.*

*Při užití dvou dávek.

Reklama na léčivý přípravek. 
Orální sprej, roztok 
Nicorette® Spray 1 mg/
dávka obsahuje nikotin 
a je  k podání do úst. Před 
použitím si pečlivě přečtěte 
celou příbalovou informaci.

V akci také  
více druhů Nicorette®,
informujte se ve své 
lékárně.

-100 Kč

749,-
849,-

Prostamol® UNO
90 měkkých tobolek
•  Tradiční rostlinný lék na problémy 

s močením způsobené zbytnělou 
prostatou. 

•  Nenarušuje sexuální funkce.
•  Více informací  

na www.prostamoluno.cz

Pečlivě si pročtěte 
příbalový leták. 
Obsahuje serenoový 
extrakt. K vnitřnímu 
užití, po vyloučení 
závažných příčin 
obtíží lékařem. Použití 
tohoto tradičního 
rostlinného léčivého 
přípravku je založeno 
výlučně na zkušenosti 
z dlouhodobého použití.

669,-
779,-

-150Kč

S kartou Magistra

629,-

Hyal-Drop multi  
oční kapky
10 ml
•  Účinná pomoc 

pro podrážděné 
a unavené oči.

•  Použitelnost 6 měsíců 
po otevření.

•  Bez konzervantů, 
vhodný i pro velmi 
citlivé oči.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití. 
ČNO 0483

V akci také  
Artelac Spray, 
10 ml za 259 Kč 
s kartou Magistra. 

255,-
289,-

-50Kč

S kartou Magistra

239,-

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

PROCTOCALM® 

-30 Kč

159,-
189,-

HEMOROIDY
K

yselina hyaluró
no

váHA+

HA+

ÚLEVA  
OD SVĚDĚNÍ A PÁLENÍ

PROCTOCALM HA+_inzerce_65x193_zari_2023.indd   8PROCTOCALM HA+_inzerce_65x193_zari_2023.indd   8 12.10.2023   14:03:1012.10.2023   14:03:10

NOVINKA



C o  d a r o v a t  p o d  s tr o meček?

Babička

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

 (1
 s

áč
ek

 =
 1

6,
65

 K
č)Více jak  5000 mg kolagenu 

S bioaktivním 
mořským kolagenem

Obohaceno 
o kyselinu hyaluronovou 
a komplex vitamínů 
pro pleť

Běžná cena 2 ks 1998 Kč 
Dárkově zabaleno

Daruj krásu
S kartou Magistra

999,-
Ušetříte 999 Kč

Cena za 2 ks

30 + 30  
sáčků

Collabelle_inzerce_200x62_rijen_2023_1+1.indd   2Collabelle_inzerce_200x62_rijen_2023_1+1.indd   2 09.10.2023   10:29:3609.10.2023   10:29:36

GS Vitamin C 1000 se šípky
100 + 30 tablet NAVÍC
•  S přírodní silou 

šípků v tabletě 
s postupným 
uvolňováním. 

•  Vitamin C 
podporuje imunitu 
a snižuje únavu.

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 2,07 Kč)

-56Kč

269,-
325,-

IMUNITA

Omega 3 FORTE 3600 mg 
rybí olej 60 kapslí
•  Certifikovaný rybí olej z Islandu v přirozené a lépe 

vstřebatelné formě triglyceridů (TG) s vysokou dávkou 
omega-3 nenasycených mastných kyselin pro správný vývoj 
srdce, mozku a zraku.

•  3600 mg rybího oleje v denní dávce.
•  EPA a DHA přispívají k normální činnosti srdce.1

•  DHA přispívá k udržení normální činnosti mozku a zraku.2

•  Příjem DHA z těla matky přispívá k normálnímu vývoji očí 
a mozku plodu v těle matky.3

1  Příznivého účinku se dosáhne při příjmu 250 mg EPA a DHA denně.
2  Příznivého účinku se dosáhne při příjmu 250 mg DHA denně.
3  Příznivého účinku se dosáhne při příjmu 200 mg DHA denně navíc 

k doporučené denní dávce příjmu omega-3 mastných kyselin 
u dospělých, tj.: 250 mg DHA a EPA.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 2,16 Kč).

NOVINKA

DHA a EPA

V PŘIROZENÉ FORM
Ě

až o 50 % vyšší 
VSTŘEBATELNOST

Běžná cena 2 ks 518 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

259,-
Ušetříte 259 Kč

60 + 60  
kapslí

V akci také  
Omega 3 FORTE 1600 mg 
rybí olej 250 ml za 199 Kč.

RYBÍ OLEJ

KRÁSA

GS Condro DIAMANT 
100 + 50 tablet NAVÍC
•  Extrémní síla pro klouby.
•  Nejvyšší množství glukosamin 

sulfátu Clini-Q, aescin a vitamin C, 
pro podporu kolagenní sítě 
kloubních chrupavek, vázů a šlach.

Doplněk stravy. (1 tableta = 4,23 Kč) KLOUBY

649,-
813,-

-178Kč

S kartou Magistra

635,-

Cemio RED3
90 + 15 kapslí ZDARMA
•  2× silnější* složení pro péči 

o prostatu, potenci a vitalitu. 
•  Slivoň africká k podpoře zdraví 

prostaty, maca k podpoře 
sexuálního zdraví 
a fyzické kondice 
a sibiřský ženšen 
k podpoře vitality. 

* Nové, silnější složení 
s obsahem 2× více 
slivoně africké.

Doplněk stravy.  
(1 kapsle = 5,57 Kč) PROSTATA

599,-
774,-

-189Kč

S kartou Magistra

585,-

Cemio Kamzík 
120 kapslí + soutěž
•  Klouby, vazy, šlachy.  
•  2× SILNĚJŠÍ SLOŽENÍ.* 
•  Jedinečná kombinace 2 přírodních 

kolagenů NCI® a NCII®.
•  Se soutěží: SETŘI A VYHRAJ!

* 2x více kolagenu oproti původní 
receptuře.

Doplněk stravy.  
(1 kapsle = 5,13 Kč) KLOUBY

V akci také  
Cemio Kamzíkova 
konopná mast 
hřejivá, 200 ml  
za 235 Kč a Cemio 
Kamzíkova konopná 
mast chladivá,  
200 ml za 235 Kč 
ceny s kartou 
Magistra.

629,-
779,-

-164Kč

S kartou Magistra

615,-



C o  d a r o v a t  p o d  s tr o meček?
Děda

Maminka

Proenzi 3 plus
180+45 tablet NAVÍC
•  Komplexní kloubní výživa s glukosaminem, 

chondroitinem, MSM a kolagenem typu II 
ve formě tablet. 

•  Přidaný vitamin C podporuje tvorbu 
kolagenu pro normální funkci chrupavek. 

•  Bez sladidel.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 2,53 Kč) KLOUBY

-90Kč

569,-
659,-

Walmark GinkoPrim MAX
90+30 tablet NAVÍC
•  Výhodné balení s kvalitním výtažkem 

z Ginkgo biloby pro podporu paměti, 
koncentrace, mozkové činnosti a periferní 
mikrocirkulace krve (pocit studených 
rukou).

Doplněk stravy.
(1 tableta = 3,66Kč) PAMĚT

-64Kč

439,-
503,-

Walmark Vápník Hořčík 
Zinek OSTEO
140 + 40 tablet NAVÍC

•  Vyvážená kombinace minerálů a vitaminů 
prémiové kvality pro zdravé kosti, svaly 
a zuby. 

•  S obsahem zinku, 
mědi a vitaminů D 
a B6 pro podporu 
imunitního systému, 
dále vápníků pro 
podporu normálního 
stavu kostí 
a zubů a hořčíku 
přispívajícího 
k normální činnosti 
svalů.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,60 Kč) VITALITA

-64Kč

289,-
353,-

Walmark Lecithin FORTE 
1325 mg
150 + 30 tobolek NAVÍC
•  Výhodné balení. Vysoká dávka kvalitního 

lecithinu přírodního původu v jedné tobolce. 
• BALENÍ NA 3 MĚSÍCE!

Doplněk stravy.
(1 tobolka = 2,16 Kč) SRDCE

-59Kč

389,-
448,-

Proenzi Intensive
120 + 60 tablet NAVÍC
•  Komplexní kloubní výživa s glukosaminem, 

chondroitinem, extraktem z Boswellia 
serrata a kolagenem typu II ve formě tablet. 

•  Přidaný BioPerine® podporuje lepší 
vstřebatelnost složek. 

•  Bez sladidel.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 3,83 Kč) KLOUBY

-76Kč

689,-
765,-

Walmark Omega-3 
FORTE rybí olej 1000 mg
130 + 65 tobolek NAVÍC
•  Výhodné balení. Vysoká dávka omega-3  

pro zdravé srdce, mozek a zrak. 
•  EPA a DHA 

přispívají 
k normální 
funkci srdce. 

•  DHA 
přispívá 
k normální 
funkci 
mozku 
a zraku.

Doplněk stravy. Příznivého účinku je 
dosaženo při denním příjmu 250 mg EPA 
a DHA a 250 mg DHA. (1 tobolka = 2,05 Kč) RYBÍ OLEJ

-96Kč

399,-
495,-

Spektrum gummies 
IMUNITA
90+30 gummies NAVÍC
•  Želatinové multivitaminy s minerály 

pro dospělé. 
• 100% denní dávky ve 2 gummies.
•  Ovocné příchutě, bez zapíjení. 
•  S echinaceou pro podporu imunity.

Doplněk stravy.
(1 gummies = 4,16 Kč) IMUNITA

-74Kč

499,-
573,-

V akci také  
Spektrum gummies 
LONGEVITY 90 + 30 
gummies NAVÍC, 
za 499 Kč.
(1 gummies = 4,16 Kč)

Prostenal Control
70 + 20 tablet NAVÍC
•  Nejen saw palmetto, ale špičkové komplexní 

složení pro zdravou prostatu, normální proud 
moči a podporu potence.

Doplněk stravy. Saw palmetto přispívá k udržení zdraví prostaty, 
kopřiva dvoudomá  podporuje správnou  
funkci močového ústrojí. Kotvičník  
podporuje potenci. (1 tableta = 5,54 Kč) PROSTATA

-61Kč

499,-
560,-

Marťánci multivitamin MIX 
50 gummies  
+ 50 cucacích tablet  
+ DÁREK  
MARŤAHODINKY
•  Multivitaminy Marťánci 

s Imunactivem a Marťánci gummy 
podzim-zima s rakytníkem.

•  DÁREK NAVÍC 
– MARŤAHODINKY!

Doplněk stravy.
(1 ks = 3,79 Kč)

DÁREK
NAVÍC

PRO DĚTI

389,-
449,-

-70Kč

S kartou Magistra

379,-



Více 
výhod Více akčních nabídek na e-shopu magistra.cz

Lactulose AL
sirup 500 ml
•  K léčbě zácpy. 
•  Snadné dávkování 

pomocí odměrky. 
•  Nevstřebává se  

do těla. 

Volně prodejný léčivý 
přípravek k vnitřnímu 
užití. Obsahuje 
lactulosum. Čtěte 
pečlivě příbalový leták 
a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem. 

-30Kč

169,-
199,- Pancreolan® FORTE

30 enterosolventních tablet 
Aby trávení nebylo trápení!
•  Působí proti plynatosti a nadýmání po jídle.       
•  Zlepšuje trávení tučných a těžko 

stravitelných jídel. 
•  Působí proti pocitu tlaku a plnosti po jídle.

Pancreolan® forte je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje pancreatinum. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci.

-21Kč

168,-
189,-

Bactoral 
16 tablet
•  Obsahuje kulturu Streptococcus 

salivarius K12, která zaujme strategické 
pozice v dutině ústní, nosohltanu 
a středouší a vytěsní nežádoucí druhy.

Doplněk stravy. (1 tableta = 29,31 Kč)

PRŮJEM, ZÁCPA, 
NADÝMÁNÍ,  

PÁLENÍ ŽÁHY?
Vybavte si 
lékárničku 
vhodnými  
přípravky  
na problémy 
s trávením  
a nic Vás  
nezaskočí.

®Linex  Forte 28 cps, doplněk stravy. Obsahuje Lactobacillus 
acidophilus a Bifidobacterium animalis subs. lactis. 

Při a po antibiotické

cestov Při ání

 Při změně stravy

2 miliardy prospěšných 
bakterií pro obnovu 
střevního mikrobiomu 

Forte 

léčbě

289,-
299,-

-34Kč

S kartou Magistra

265,- -126 Kč

469,-
595,-

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Bečváry, OOVL Lékárna Bečváry, Bečváry 185, 725 878 806; Bechyně, Lékárna Libušina, Libušina 163, 380 120 513; Bílina, Lékárna Salvia, Seifertova 5, 417 823 077; 
Černošice, Lékárna U Bílého medvěda, Riegrova 240, 730 778 085; Česká Lípa, Lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164, 487 521 045; České Budějovice, Lékárna 
U Tří lvů, U Tří lvů 4, 386 321 184; Český Brod, Lékárna Santé, náměstí Husovo 82, 321 621 949; Český Dub, Lékárna Český Dub, nám. B. Smetany 10, 485 147 053; 
Čkyně, Lékárna Čkyně, Čkyně 301, 388 423 527; Děčín, Lékárna Želenice, Želenická 26, 412 539 294; Děčín IX, Lékárna Bynov, Jindřichova 337, 412 544 356; Doksy, 
Lékárna Aurum, Tovární vrch 78, 487 525 856; Doksy, Lékárna U Matky Boží, nám. Republiky 44, 487 872 474; Dolní Bousov, Lékárna Dolní Bousov s.r.o., Zahradní 616, 
326 396 351; Dubá, Lékárna Na Náměstí Dubá, náměstí T. G. M. 139, 487 870 139; Frýdlant, Lékárna Tilia, Nám. TGM 94, 482 311 367; Harrachov, Lékárna Harrachov, 
Harrachov 623, 481 529 279; Hradec Králové, Lékárna WPK Atrium, Dukelská tř. OC Atrium, 493 034 680; Cheb, Lékárna Evropská, Evropská 1566/41, 354 431 300; 
Chomutov, Zelená lékárna, Školní 1790, 474 628 444; Jesenice, Lékárna Cedr, Budějovická 59, 241 931 198; Jílové u Děčína, Lékárna Jílové, Mírové Náměstí 220, 
412 550 202; Jirkov, Lékárna U Zlatého jelena, nám. Dr. E. Beneše 108, 474 659 937; Kardašova Řečice, Lékárna Benátky, Benátky 672, 384 383 029; Kladno, Lékárna 
Jalta, Náměstí Jana Masaryka 3113, 312 240 783; Kladno - Kročehlavy, Magistra Lékárna Polská, Polská 2334, 312 680 774; Kolín II, KOLÍNSKÁ LÉKÁRNA, Politických 
vězňů 40, 321 713 813; Kralupy nad Vltavou, Lékárna Lobeček, Dr. E. Beneše 827, 315 741 642; Krupka 3, Lékárna U Tyrše, Bohosudovská 472, 417 861 330; Kutná 
Hora, Lékárna U Zlatého hada, Masarykova 596, 327 514 519; Lomnice nad Lužnicí, Lékárna Salvia, 5. května 106, 384 792 212; Lomnice nad Popelkou, Lékárna 
Trio JSC Group s.r.o., Obránců míru 866, 493 533 199; Louny, Lékárna U sv. Mikuláše, Beneše z Loun 321, 415 653 499; Lubenec, Lubenecká lékárna, Karlovarská 
146, 415 211 899; Mladá Boleslav, Lékárna Centrálka, nám. Míru 17, 326 326 144; Mníšek pod Brdy, Lékárna U Matky Boží, Komenského 886, 318 592 258; Most, 
Lékárna Mofa, Višňová 1008/1, 478 618 542; Nový Bor, Lékárna U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 487 723 087; Osečná, OOVL - L Český Dub, Svatovítské náměstí 103, 
485 179 041; Ovčáry, Cithara Ovčáry, Ovčáry 304, 318 665 015; Plzeň, Lékárna Mediloco, Sokolovská 77, 377 524 508; Plzeň, Lékárna U zlatého lva, Čechova 65, 
377 423 113; Poděbrady, Nová lékárna, Havlíčkova 53, 325 615 694; Praha 1 - Nové Město, Lékárna Těšnov, Těšnov 1163/5, 236 043 134; Praha 2, Lékárna Moráň, 
Karlovo nám. 7, 222 162 280; Praha 3, Lékárna, Vinohradská 1713/196, 774 145 227; Praha 3, Lékárna U Koně, Lukášova 184/1, 222 543 846; Praha 4, Lékárna Metro 
Háje, Opatovská 874, 267 914 059; Praha 4, Lékárna U sv. Pankráce, Na Pankráci 99, 241 405 689; Praha 4, Lékárna Opatov, Bohúňova 1550, 730 840 150; Praha 4, 
Magistra lékárna U Polikliniky, Československého exilu 30, 730 840 250; Praha 4, Magistra Lékárna Budějovická, Budějovická 1126/9, 736 755 880; Praha 4 - Krč, Lékárna 
Tajovského, Tajovského 1310, 244 402 058; Praha 4 - Pankrác, LÉKÁRNA GEMINI PANKRÁC, NA PANKRÁCI 1724/129, 273 132 166; Praha 5, Lékárna Melissa Košíře, 
Musílkova 1/302, 257 216 579; Praha 5 - Zbraslav, Lékárna Nová Poliklinika, Elišky Přemyslovny 1325, 257 310 244; Praha 6, Lékárna Hanspaulka, Krocínovská 3/801, 
233 332 854; Praha 6-Hradčany, Lékárna Hradčanská, M. Horákové 116, 233 322 713; Praha 8, Lékárna Lodžská, Lodžská 806/20, 606 051 501; Praha 9, lékárna 
Poděbradská, Poděbradská 901/46a, 273 136 899; Rakovník, Lékárna U zlatého lva, Tyršova 737, 313 512 648; Rudná, Lékárna Rudná, Masarykova 125/59, 311 670 112; 

Rychnov u Jablonce n.N., Lékárna Rychnov, Čechova 494, 778 068 958; Sadská, lékárna Sadská, Palackého nám. 4, 325 594 350; Slaný, 
Lékárna 203-02, s.r.o., Masarykovo náměstí 135, 312 522 251; Strakonice, Lékárna U Červeného hroznu, Na Stráži 222, 602 175 132; 

Studená, Lékárna Studená, Počátecká 311, 384 490 047; Suchdol nad Lužnicí, Lékárna U Panny Marie pomocné, 28. října 459, 384 781 155;  
Štětí, Lékárna Pod Lipami, Nové Náměstí 137, 416 812 110; Telč, Lékárna U sv. Anny, Masarykova 65, 567 213 622; Teplice, Lékárna 
U Lázní, Mlýnská 326/6, 417 578 400; Toužim, Lékárna Tilia, Plzeňská 251, 353 312 060; Třeboň, Lékárna U Růže, Klofáčova 395, 
730 840 221; Týn nad Vltavou, Lékárna Malostranská, Orlická 400, 385 722 668; Týnec nad Labem, Lékárna U Zlatého lva, 
Masarykovo nám. 74, 321 781 229; Unhošť, Lékárna CITHARA Unhošť, Pražská 1544, 602 616 418; Ústí nad Labem, Lékárna Stříbrníky,  
Stříbrnická 3034/10a, 472 717 213; Veltrusy, Lékárna Pod Štítem, Palackého 253, 315 781 110; Vimperk, Lékárna Poliklinika,  
Nad stadionem 547, 734178144 Vlachovo Březí, Lékárna U sv. Ducha, Nám. Svobody 2, 388 329 214; Zruč nad Sázavou, Lékárna 
Primavera, Náměstí Míru 786, 327 531 183; Žacléř, Rýchorská lékárna, Komenského 68, 499 876 139

Více než 
240× 
v ČR

Akční ceny platí v níže uvedených lékárnách. Informace o slevách se vztahují  
výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.

Compliflora  
Immuno Complex
30 kapslí
•  Symbiotický komplex s vitamínem D3 

1000 IU a zinkem.
•  Pro 

každodenní 
podporu 
imunity 
a střevní 
mikroflory.

•  Vhodné 
také při 
a po užívání 
antibiotik.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 6,63 Kč)

-30Kč

199,-
229,-



Lékárny

Rezervace
eReceptu

přímo v košíku

Rezervujte eRecepty online a ušetřete čas i peníze.  
Vyzvedněte ZDARMA ve Vaší lékárně Magistra.

Lékárny

Výběr dermokosmetické péče za výhodné ceny. 
Více akčních nabídek na e-shopu Magistra.cz

Atoderm  
Nutritive krém 
40 ml
•  Vysoce výživný 

a zároveň 
hydratační 
krém je vhodný 
pro suchou 
a citlivou pleť, 
kterou dokáže 
účinně zklidnit 
a zregenerovat 
tak, aby jí vrátil 
její přirozenou 
pružnost.

•  Krém je vhodný 
pro každodenní 
použití.

-80Kč

319,-
399,-

Atoderm  
Intensive Baume 
zklidňující balzám  
500 ml

•  Výživný balzám 
pro velmi suchou, 
podrážděnou 
a citlivou 
pokožku se 
sklonem k atopii. 

•  Zklidňuje 
a obnovuje 
pokožku.

-146 Kč

589,-
735,-

Měsíčková 
kojenecká  
koupel
200 ml
•  Šetrně myje 

a vyživuje 
jemnou dětskou 
pokožku.

•  Dermatologické 
testy potvrzují 
dobrou 
snášenlivost 
přípravku 
i u dětí s vysoce 
citlivou 
pokožkou či 
atopickým 
ekzémem.

-118Kč

229,-
347,-

V akci také  
více produktů Bioderma,  
informujte se ve své lékárně.

Atoderm 
Sprchový gel 
1 l

EUCERIN Hyaluron-
-Filler + Elasticity  
noční krém 50 ml

EUCERIN  
Antipigment   
denní krém, 50ml

EUCERIN Hyaluron-
-Filler + Elasticity  
oční krém 15 ml

-120 Kč

479,-
599,-

•  Pro suchou 
a citlivou pokožku.

•  Dokonale čistí 
a zároveň pečuje 
o pokožku 
celého těla.

•  Je vhodný pro 
děti i dospělé.

•  Hyaluron-Filler 
+ Elasticity od 
značky Eucerin 
intenzivně 
regeneruje pleť 
během spánku, 
hydratuje 
a pomáhá 
redukovat známky 
stárnutí.

•  Denní krém 
s SPF 30, který 
účinně redukuje 
pigmentové 
skvrny 
a brání jejich 
opakovanému 
výskytu. 

•  Sjednocuje tón 
pleti a dodává 
zářivý vzhled.

•  Zlepšuje pružnost 
pleti, vyplňuje 
vrásky a SPF 20+ 
UVA ochrana 
chrání pleť před 
předčasným 
stárnutím.

Měsíčková péče

Měsíčkový 
kojenecký krém 
na zadeček
75 ml
•  Pečující 

ochrana 
jemné dětské 
pokožky 
v oblasti 
plenek.

•  Krém 
s měsíčkem 
lékařským 
pokožku 
chrání, 
vyživuje 
a podporuje 
její přirozené 
funkce.

-78Kč

149,-
227,-

Kosmetické přípravky.

Měsíčkový  
kojenecký  
olej
200 ml
•  Organický 

kojenecký 
olej pro 
jemnou 
dětskou 
pokožku. 
Ideální k péči 
o pokožku 
celého těla 
i pro šetrné 
čištění 
v oblasti 
plenek. 

-118Kč

229,-
347,-

V akci také  
EUCERIN Hyaluron-
Filler+3x eff. Noční 50ml 
za 856 Kč.

-90Kč

899,-
989,-

-83Kč

856,-
939,-

-76Kč

719,-
795,-



Babička

Maminka

Premium OcuSWISS®
60 kapslí

•  Komplexní výživa pro zdraví očí.

•  S unikátním vysokým obsahem luteinu 30 mg.

•  Vitamin A, riboflavin (vitamin B2) a zinek udržují normální kvalitu zraku.

(1 kapsle = 3,58 Kč)

VÝŽIVA OČÍ

Běžná cena 2 ks 858 Kč 

S kartou Magistra

429,-
Ušetříte 429 Kč

60+60 
kapslí

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

VÁNOČNÍ  
BALENÍ

V
án

o
čn

í p
ře

b
al

 d
o

 v
yd

án
í z

ás
o

b
.

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

FORTEglukan® ImunSupra 
60 tablet

•  Komplex 6-ti účinných látek pro dlouhodobou podporu imunitního systému.

•  Kvasničný beta-glukan 100 mg, extrakt z hlívy ústřičné  
300 mg, extrakt z rakytníku řešetlákového, selen, zinek a vitamin C.

•  Vhodné před i v období zvýšených nároků na organismus.

IMUNITA

Běžná cena 2 ks 818 Kč 

S kartou Magistra

409,-
Ušetříte 409 Kč

60+60 
tablet

(1 tableta = 3,41 Kč)

Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Za tiskové chyby neručíme.  
Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí od 30. 10.–26. 11. 2023 nebo do vyprodání či vydání zásob, pro lékárny uvedené v daném letáku.

Kompletní seznam více než 240 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

•  Výtažek z ženšenu pravého 80 mg a vyvážená kombinace 
vitaminů, minerálních látek a stopových prvků.

GeriaSwiss® 
100 tablet

Běžná cena 2 ks 1198 Kč 

S kartou Magistra

599,-
Ušetříte 599 Kč

100+100 
tablet

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

(1 tableta = 3,00 Kč)

VITALITA

Nejúžasnější vánoční nabídka

* V porovnání s doplňkem 
stravy Premium ColaFLEX 8 mg.

PREMIUM ColaFLEX 2 
60 kapslí

•  Dvojitá síla* 16 mg krystalického kolagenu I.

•  Vitamin C přispívá k normální funkci kloubů, vaziva a kůže.

KLOUBY, VAZY

Běžná cena 2 ks 758 Kč 

S kartou Magistra

379,-
Ušetříte 379 Kč

60+60 
kapslí

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

(1 kapsle = 3,16 Kč)

Ginkgo BRAINAKTIV 
60 tablet

•  Extra vysoký obsah 60 mg extraktu ginkgo biloba a 120 mg extraktu 
bakopy drobnolisté.

•  Ginkgo biloba podporuje správné prokrvení mozku i končetin, příznivě 
ovlivňuje kognitivní funkce, paměť i duševní zdraví. Bakopa drobnolistá 
blahodárně působí na paměť, koncentraci a ostatní kognitivní funkce.

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

PAMĚŤ

Běžná cena 2 ks 578 Kč 

S kartou Magistra

289,-
Ušetříte 289 Kč

60+60 
tablet

(1 tableta = 2,41 Kč)

Konopíčko Hřejivé/Chladivé 
200 ml

•  Vysoká dávka 10 % konopného oleje.

•  Silné konopné mazání s kombinací kapsaicinu, kafru  a 5 bylin 
(arnika horská, kostival lékařský, jalovec obecný, eucalyptus, tea tree oil).

•  Oba produkty (Hřejivé/Chladivé) možno do akce 1+1 kombinovat.

K
o

sm
et

ic
ké

 p
ří

p
ra

vk
y.

Běžná cena 2 ks 578 Kč 

SVALY, KLOUBY, ŠLACHY

S kartou Magistra

289,-
Ušetříte 289 Kč

200+200 
ml


